
MOBILBOARD s.r.o

Objednatel

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
76001Zlin

označení dodávky

Operadla sedadel 35x'l8 cm - Íamvaje,
01j2.2023 - 15.12.2023

sleva 10%, 01.12.2023 - 15.12.2023

1 5% agentumí proúze, 01J22023 -

15j22023
lnstalace a odsÍaněni, 01j22023 -

15.12.2023
Operadla sedadel 35x48 cm - autobusy,

01.12.2023 - 15.n.n23
sleva 1 0%, 01.12.2023 - 15 -n.n23
15% agentumi prouze,ll.12.2023 -

15.12.2023
lnstalace a odstraněni, 01.12.2023 -

15.12.2023
Operadla sedadel 35x,l8 crn _ kloubové

autobusy, 01.P.nn - 8.12.2023
sleva 1 0%, 01.12.2023 - 15.n.n23
15% agentumi prouize, 01.12.2023 -

15.12.2023
lnstalace a odstraněni, 01'12.2023 -

15.12.2023

Telefon: +420 577 101 03í
www.mobilboard.cz

lČ: 26976056
DlČ: CZ26976056

objednávkač.: 231101414

Datum objednávky: 29.1'l .2023
Vyřizqe: Němec Jakub, tel +   

Kamoaň: 23zak0o536
' McDonalds - 35x48 sedadla Olomouc 12

Forma úhrady: Přikazem

Datum dodání:

McDonalds

MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

200 ks

1ks
1ks

200 ks

102 ks

1ks
1ks

102 ks

80 ks

1ks
'I ks

80 ks

120,00

-2 400,00

-3 240,00

60,00

120,00

-1224,00

-1 652,40

60,00

120,00

-960,00

-1 296,00

60,00

24 000,00

-2 400,00

-3 240,00

12 000,00

f2n,00

-1224,00

-1 652,40

6 120,00

I600,00

-960,00

-1 296,00

4 800,00

5 040,00

-504,00

680,40

2 520,00

2570,40

-257,04

-347,00

1285,20

2 016,00

-201,60

272,16

1 008,00

29 040,00

-2 904,00

-3 920,40

14 520,00

14 8t0,40

-1 481,04

-1 999,40

7 405,20

1r 616,00

-1 161,60

-t 568,16

5 808,00

21o/o

21o/o

2llo

21o/o

21o/o

21olo

219/o

21Yo

21o/o

21o/o

21To

21%o

Dodavatel:

Dopravní podnik města oIomouce, a.s.
Koželužská 563/í
779 00 Olomouc

Česko
lČ: 47676639
DlČ: cz47676639

Součet poloŽek

CELKEM K UHRADE
57 987,60 Q1n,n 70 165,00

70165,00

Termin: 01.12.2023 - 15.12.2023
Lokalita: Olomouc
Formát: opěradla sedadel 35x48 cm
Počet:
olomouc tramvaje - 10 vozŮll2o0 plakátů
olomouc autobusy - 17 vozŮl102 plakátů
olomouc kloubové autobusy - 8 vozů//80 plakátů

Pronajímatel dodá fotodokumentaci do 5 dnů ode dne zahájení kampaně na adresu:
alena. skaldova@mobilboard.cz

Platební podmínky:
Faktura za l+Q 1. den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Faktura za pronájem 1. den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci
Ve fakturaci prosíme uvádět číslo objednávky a název kampaně

,!
it\



označení dodávky MnoŽství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

V případě požadavku na fakturu elektronicky - zasílejte přímo na účetní: fakturace@mobilboard.cz

ostďníujednání:
Prosíme o zaslepeni plďt na konci kampaně max do posledniho dne daného měsice. PronajimateUdodavatel pfijetim objednávky bae na védomí, Že

nnkud nesplni svo(l povinnost ukončit prezentaci reklanního sděleni v terntínu staroveném o$ednávkotl, mohotr hýt vriřl němtl ttflalněny rprávněné
narďy fetiďt osob vyplývajíci z nafiončané prezentace reklamniho sděení, jd<oŽ i oprávněné nároky agenhJry a jejiď klienhj, které wnikly v souúslosli s
nclkončďím objednané prezentace rek|amního sdělení.
Smluvní sfany se dohodly, Že ostafií práva a povinncti smluvníď stran touto smlouvou/objednávkou výslovně neupravené se řídi Všeobecnými
obďodně technickými podmínkami (VOTP) nájemcďobjďnatde' ktaé jsou přilohou a nedilnou součéstí této smlouvy/objednávky. PronajÍmáďdodavatel
výslowtě potvzuje' Že úplné aění VOTP obdžel spolehě s návÍhem této smlolvy/objednávky' Že je mu úplný obsah VOTP dotateďlě aÉm aže
obsďem VoTP nejsou Žádná ujednáni, které by prmajímatd/dďavďel nemďl rozumně oÓekávat Odďýná ustanovení této smlouvy/objednávty ma|í
před VoTP přednost

společnostje vedena u Kia.iského soudu v Bmě, spisová značka C 49320

Za objďnatele: Za dodavatele:

Razítko a podpis

Strana 2 dokladu 231'101414

Razítko a podpis




